

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Noer Invest ApS

**Parkvænget 5
2680 Solrød Strand**

CVR-nr. 26 20 38 56

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. april 2018

Leo Noer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse for 2016/17	11
Balance pr. 30. september 2017	12 - 13
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	14
Noter	15 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Noer Invest ApS
Parkvænget 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26 20 38 56
Stiftelsesdato: 27. august 2001
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Leo Noer

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af investerings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling af enkelte kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber, da disse baserer sig på regnskaber pr. 31. december 2016, hvilket medfører, at der er usikkerhed om deres aktuelle værdier.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10.986.752 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 40.155.139 kr. pr. 30. september 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-454.394	-1.149.155
Af- og nedskrivninger		-213.812	-213.812
Andre driftsomkostninger		-609.956	0
Resultat af ordinær drift		-1.278.162	-1.362.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.128.434	-1.457.495
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-250.000	-796.344
Finansielle indtægter	1	2.284.673	924.192
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.181.577	-5.580.480
Finansielle omkostninger	2	-417.417	-400.348
Ordinært resultat før skat		-10.970.917	-8.673.442
Skat af årets resultat	3	-15.835	-6.568
ÅRETS RESULTAT		-10.986.752	-8.680.010
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-24.395.600	-1.457.495
Overført resultat		13.408.848	-7.222.515
		-10.986.752	-8.680.010

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		13.942.793	14.099.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.250	166.250
Materielle anlægsaktiver i alt	4	<u>14.052.043</u>	<u>14.265.855</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		645.060	27.557.993
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	1.853.656
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.600.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	<u>5.645.060</u>	<u>29.511.649</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>19.697.103</u>	<u>43.777.504</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.326.088	4.508.431
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.507.035	3.070.722
Tilgodehavende skat		162.380	134.888
Andre tilgodehavender		2.475.108	1.460.061
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	587.856
Tilgodehavender i alt		<u>33.470.611</u>	<u>9.761.958</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	18.503.409
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>0</u>	<u>18.503.409</u>
Likvide beholdninger		<u>1.594.299</u>	<u>4.498.614</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>35.064.910</u>	<u>32.763.981</u>
AKTIVER I ALT		<u>54.762.013</u>	<u>76.541.485</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	24.395.600
Overført resultat		40.030.139	26.621.291
EGENKAPITAL I ALT		40.155.139	51.141.891
Gæld til realkreditinstitutter		6.531.982	6.531.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	6.531.982	6.531.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	18.770.112
Anden gæld		45.000	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.977.392	0
Deposita		52.500	52.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.074.892	18.867.612
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		14.606.874	25.399.594
PASSIVER I ALT		54.762.013	76.541.485
Nærtstående parter	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualforpligtelser	10		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	24.395.600	25.853.095
Tilgang	0	0
Afgang	-24.395.600	-1.457.495
Ultimo	<u>0</u>	<u>24.395.600</u>
Overført resultat:		
Primo	26.621.291	33.843.806
Tilgang	13.408.848	0
Afgang	0	-7.222.515
Ultimo i alt	<u>40.030.139</u>	<u>26.621.291</u>
Egenkapital i alt	<u>40.155.139</u>	<u>51.141.891</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016/17	2016
	kr.	kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	511.857	17.070
Renteindtægter fra associerede virksomheder	51.288	44.198
Renteindtægter i øvrigt	642.681	402.264
Valutakursgevinst	631.783	0
Andre reguleringer af finansielle indtægter	447.064	460.660
Finansielle indtægter	2.284.673	924.192
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	171.944	0
Renteomkostninger i øvrigt	212.601	85.237
Valutakurstab	0	297.349
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	32.872	17.762
Finansielle omkostninger	417.417	400.348
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	15.835	6.568
Skat af årets resultat	15.835	6.568
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	14.450.982	14.450.982
Kostpris, ultimo	14.450.982	14.450.982
Af- og nedskrivninger, primo	-351.377	-194.565
Afskrivninger	-156.812	-156.812
Af- og nedskrivninger, ultimo	-508.189	-351.377
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	13.942.793	14.099.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	285.000	445.000
Afgang	0	-160.000
Kostpris, ultimo	285.000	285.000
Af- og nedskrivninger, primo	-118.750	-61.750
Afskrivninger	-57.000	-57.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-175.750	-118.750
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	109.250	166.250

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016/17 kr.	2016 kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	3.162.393	2.662.393
Tilgang	2.409.751	500.000
Kostpris, ultimo	5.572.144	3.162.393
Af- og nedskrivninger, primo	24.395.600	25.853.095
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-1.716.479	-2.525.394
Udbytte relateret til kapitalandele	-26.194.250	0
Afskrivninger på goodwill	-267.929	-267.929
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-1.144.026	1.335.828
Af- og nedskrivninger, ultimo	-4.927.084	24.395.600
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	645.060	27.557.993
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	3.903.667	1.778.667
Tilgang	400.000	2.125.000
Afgang	-2.400.000	0
Kostpris, ultimo	1.903.667	3.903.667
Af- og nedskrivninger, primo	-2.050.011	-1.253.667
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-581.852	-582.923
Afskrivninger på goodwill	-40.000	-280.879
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	371.852	67.458
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	796.344	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.503.667	-2.050.011
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	400.000	1.853.656
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	100.000	100.000
Tilgang	4.500.000	0
Kostpris, ultimo	4.600.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.600.000	100.000

6. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsen primo året på i alt 587.856 kr. er tilbagebetalt i regnskabsåret. Udlånet blev forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%. Der var ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Ud af den langfristede gæld forfalder hele beløbet efter 5 år.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	31 05 03 16	
Virksomhedens navn:	UniqParking ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Solrød	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	-86.263	-82.263
Årets resultat	-4.000	-70.938
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	36 50 62 10	
Virksomhedens navn:	NG Travel Group A/S	
Virksomhedens hjemsted:	Taastrup	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-8.777.271	-4.440.719
Årets resultat	-4.336.552	-5.050.788
Dattervirksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.:	36 89 41 21	
Virksomhedens navn:	InPlay Holding ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Taastrup	
Ejerandel	98,00%	98,00%
Egenkapital	852.061	658.225
Årets resultat	193.836	487.678
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	32 77 27 30	
Virksomhedens navn:	Sport N&L ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Taastrup	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-4.921.970	-3.919.639
Årets resultat	-1.002.331	-896.392
Associeret virksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	26 57 92 28	
Virksomhedens navn:	Krøyer-Larsen VVS ApS	
Virksomhedens hjemsted:	København	
Ejerandel	14,00%	14,00%
Egenkapital	-195.515	-215.239
Årets resultat	17.734	-1.042.730
Associeret virksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.:	36 69 90 35	
Virksomhedens navn:	LNS ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Solrød	
Ejerandel	40,00%	40,00%
Egenkapital	-2.604.479	-2.522.563
Årets resultat	-82.416	-1.481.144

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2016/17</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8. Nærtstående parter, fortsat		
Associeret virksomhed 4:		
Virksomhedens CVR-nr.:	37 42 44 71	
Virksomhedens navn:	LT property ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Hillerød	
Ejerandel	50,00%	
Egenkapital	-48.476	
Årets resultat	-98.476	
Associeret virksomhed 5:		
Virksomhedens CVR-nr.:	38 34 44 39	
Virksomhedens navn:	Noko Holding ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Taastrup	
Ejerandel	50,00%	

9. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er påvirket af usikkerhed ved indregning og måling af enkelte kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber, da disse baserer sig på regnskaber pr. 31. december 2016, hvilket medfører, at der er usikkerhed om deres aktuelle værdier.

10. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leo Noer

Adm. direktør

På vegne af: Noer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-599109475329

IP: 80.197.39.133

2018-04-04 10:19:44Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.213.4

2018-04-04 10:58:03Z

NEM ID 

Leo Noer

Dirigent

På vegne af: Noer Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-599109475329

IP: 80.197.39.133

2018-04-04 13:41:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EF3IM-08TGV-ED1PN-Q3MM1-FKUDQ-ETOEX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>